ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення   міської ради 

від ________________

№  _________________
Розділ 3. ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ ТА РЕЗУЛЬТАТИВНІ ПОКАЗНИКИ

Результативні показники

виконання комплексної Програми «Сприяння діяльності правоохоронних органів на території міста Миколаєва на 2020-2023 роки»
	Назва показника
	Одиниця

 виміру
	роки

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023

	Забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері профілактики правопорушень та злочинності шляхом розроблення та здійснення комплексу заходів, спрямованих на усунення причин та умов вчинення протиправних діянь. Налагодження дієвої співпраці органів місцевого самоврядування та правоохоронних органів у цій сфері

	Показники витрат (ресурсне забезпечення Програми)
	тис. грн
	  9412,0
	9334,6
	10082,7
	7385,0

	Показники продукту: кількість зареєстрованих кримінальних правопорушень (без врахування закритих та знятих з обліку)
	од.
	9800
	9200
	8300
	8100

	у 

тому 

числі:
	тяжких та особливо тяжких
	од.
	2360
	2260
	2120
	2040

	
	у громадських місцях
	од.
	480
	440
	380
	350

	
	в умовах вулиці
	од.
	330
	300
	220
	200

	Кількість кримінальних правопорушень, за якими особам повідомлено про підозру з числа зареєстрованих)
	од.
	2600
	2750
	2800
	2900

	у 

тому 

числі:
	розбійних нападів
	од.
	20
	25
	35
	40

	
	грабежів
	од.
	120
	140
	170
	190

	
	незаконних заволодінь транспортними засобами
	од.
	10
	14
	20
	23

	Показники ефективності: рівень злочинності на 10 тис. чол.
	од.
	150,6
	128,0
	111,4
	107,0

	Показники якості: питома вага розкритих кримінальних правопорушень
	од.
	32
	35
	40
	43

	Показники якості: питома вага розкритих кримінальних правопорушень, пов’язаних з незаконним обігом (розповсюдженням) наркотичних речовин
	од.
	-
	33
	37
	40


